
ZARZĄDZENIE NR 318/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na  2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/172 /19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2020 zarządza się co następuje:  
    
 § 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 97 481,48  
z tego :    
na zadania zlecone w    
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia    
 (dodatek energetyczny) (OPS) 10,21  
852-85228-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 1,46  
855-85501-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 577,90  
855-85501-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 13,01  
855-85502-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 2 788,90  
    
na zadania własne w    
700-70095-4270-01 zakup usług remontowych (remonty nieruchomości w   
 mieszkaniowym zasobie gminy MTBS) 26 486,00  
750-75011-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00  
750-75011-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00  
750-75011-4120 składki ma Fundusz Pracy oraz Fundusz   
 Solidarnościowy  1 000,00  
754-75412-4430-01 różne opłaty i składki (ubezpieczenia) 500,00  
754-75416-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00  
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   
 (szkoła nr 2) 2 100,00  
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  (szkoła nr 2) 2 000,00  
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 2 000,00  
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1) 10 000,00  
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 7 450,00  
801-80104-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
 (przedszkole) 100,00  
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
 Solidarnościowy (szkoła nr 2) 100,00  
801-80148-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 1) 4 700,00  
801-80150-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 2 000,00  
801-80195-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
 (szkoła nr 2) 24,00  
801-80195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 300,00  
854-85401-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
 (szkoła nr 2) 600,00  
854-85401-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 3 600,00  
854-85401-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 500,00  
855-85505-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
 (żłobek) 500,00  
855-85505-4280 zakup usług zdrowotnych (żłobek) 130,00  
    
    
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 97 481,48  
z tego:    
na zadania zlecone w    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BAEAEC-C317-4524-B820-6E3A411C36EA. Podpisany Strona 1



852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatek energetyczny) (OPS) 10,21  
852-85228-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 1,38  
852-85228-4120-02 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
 Solidarnościowy (OPS) 0,08  
855-85501-3110 świadczenia społeczne (OPS) 590,91  
855-85502-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 466,25  
855-85502-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 1 121,92  
855-85502-4260-02 zakup energii (OPS) 924,00  
855-85502-4360-02 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (OPS) 276,73  
    
na zadania własne w    
700-70095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
 (remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie   
 gminy MTBS) 26 486,00  
750-75023-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00  
754-75412-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
754-75416-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 5 524,00  
801-80101-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji   
 Osób Niepełnosprawnych (szkoła nr 1) 18 700,00  
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2) 1 730,00  
801-80104-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (przedszkole) 100,00  
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2) 2 790,00  
801-80195-4260 zakup energii (szkoła nr 2) 1 630,00  
801-80195-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 300,00  
854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 4 200,00  
854-85401-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 500,00  
855-85505-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (żłobek) 630,00  
    
    
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BAEAEC-C317-4524-B820-6E3A411C36EA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




